
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.02.2024  №   76 

 
О внесении изменений в  постановление 

администрации МО города Суздаля № 274 

от 27.04.2023г. «Об утверждении порядка 

согласования  переустройства и (или) 

перепланировки жилых помещений на 

территории города Суздаля» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 

города Суздаля, руководствуясь статьей 37 Устава города Суздаля, 

постановляю: 
 

1. Пункт 1 постановления администрации МО города  Суздаля от 

27.04.2023 г. № 274 «Об утверждении порядка согласования 

переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на 

территории города Суздаля» изложить в следующей редакции: 

        « 1. Состав комиссии по вопросам переустройства и (или) перепланировки 

жилых помещений на территории города Суздаля» 

 

         Председатель комиссии: 

    Макаров С.М. – зам. Главы администрации МО города Суздаля. 

 

         Члены комиссии: 

Закурдаева Е.В. – начальник отдела капитального строительства, 

архитектуры и градостроительной деятельности администрации г.Суздаля, 

главный архитектор; 

Ананьина Н.В. – начальник отдела ЖКХ  администрации г. Суздаля; 

          Тихонова Ж.А. - главный специалист МКУ «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»; 

         Кириллова Г.А. – главный архитектор проекта (ГАП) ГУП «ОПИАПБ»; 

         Михайлова Т.А. – начальник юридического отдела администрации г. 

Суздаля. 

 



 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации города    

Суздаля 

 

 

 

 

                      А.М. Бирюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


